
                           
 

EVROPSKÝ SOCIÁLNÍ FOND 

PRAHA & EU: INVESTUJEME DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI  
 

Systém hodnocení dalšího profesního vzdělávání zaměstnanců NF VŠE 
realizovaný v rámci projektu „Učme se od učící se organizace“  
 
ETAPA C 
 

Do jaké míry byl kurz po obsahové stránce vhodně připraven? (hodnotící 
škála 1-5, kde 1 je nejlepší a 5 je nejhorší) 

 

 

 

 
 

 
Které oblasti mohly být probírány podrobněji?  

 

 

 

 
 

 
  



Které oblasti mohly být probírány méně podrobně? 

 

 

 

 
 

 
Které oblasti by bylo vhodné do obdobně zaměřeného kurzu doplnit? 

 

 

 

 
 

 
Které oblasti by bylo vhodné v podobně zaměřeném kurzu zcela vypustit? 

 

 

 

 
 

 
Do jaké míry Vám školení poskytlo nové informace? (hodnotící škála 1-5, kde 
1 je nejlepší a 5 je nejhorší) 

 

 

 

 
 

 
 



Jak hodnotíte celkový efekt školení pro výkon Vašeho zaměstnání?  

 

 

 

 
 

 
Jak hodnotíte úroveň lektorského zajištění kurzu? (hodnotící škála 1-5, kde 1  
je nejlepší a 5 je nejhorší) 

 

 

 

 
 

 
Jak by měla být zaměřena další školení, abyste je považoval pro výkon svého 
zaměstnání za přínosné?   

 

 

 

 
 

Jméno a příjmení: 

Dne: 

Podpis:  
 

 


